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Ilma, המגה יאכטה השנייה של החברה הנמצאת בשלבי בנייה ראשונים ותבקר בנמל חיפה ב-2024, תציע "יחס שטח"
(משקל/נוסעים) של כ-103, הנחשב לגדול בעולם
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ריץ קרלטון יאכטות קולקשיין (The Ritz-Carlton Yacht Collection), החברה הבת של מותג ריץ קרלטון מרשת
מלונות מריוט, החלה בבניית Ilma המגה יאכטה השנייה של החברה במספנות סן נאזר, שבצרפת. המגה יאכטה

החדשה תצטרף לצי ב-2024 והפלגת הבכורה תערך ב-19 בספטמבר 2024.

אילמה תתנשא לגובה של 10 סיפונים, במשקל 46,750 טון ותארח 456 נוסעים במקום 298 בהשוואה למגה יאכטה
הראשונה של החברה Evrama  – כמעט פי שניים. "יחס שטח" ("space ratio") המעיד על המרווח, יהיה כ- 103

ונמדד על ידי החלוקה של משקל כלי השייט במספר הנוסעים (משקל/נוסעים). למגה יאכטה Evrama יחס שטח של
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כ-82. הגדלת המגה יאכטה החדשה של החברה תאפשר להציע לאורחים סוויטות גדולות יותר (ממוצע של 100 מ"ר)
ושטחים ציבוריים רחבים יותר: 5 מסעדות, 6 ברים, חדר יינות וספא.

לרוב, ספינות הקרוזים המפוארות ביותר בעולם, כמו לדוגמא Seven Seas Splendor של ריג'נט סבן סיז קרוזס, יש
יחסי שטח בטווח של 70-80. לאוניות גדולות יותר, כמו לדוגמא של רויאל קריביאן אינטרנשיונל ונורוויג'ן קרוז ליין,

יחסי שטח הם בטווח של 35-45. צוות האונייה ימנה 374, מה שאומר שיחס נוסעים/צוות יהיה 8 ל-10 ולא כמו לדוגמא
ב- Silver Endeavour של סילברסי קרוזס הפועלת ביחס של 10 ל-10.

"אנו נרגשים לחגוג את ציון הדרך החשוב הזה ולשתף פעולה עם מספנת סן נאזר בבניית אילמה", אמר דגלאס פרוטרו
(Douglas Prothero), מנכ"ל חברת השייט. "כאשר אנו מרחיבים את הצי שלנו, אנו מצפים להמשיך וליצור חוויות
ייחודיות המשנות את קונספט השייט היוקרתי. חוויית השייט ב- Ilma משקפת את הנוחות והשירות האגדי המוכר

" .Ritz-Carlton ברשת

המסע הראשון של המגה יאכטה יהיה מסלול בן שבעה לילות מפיראוס, יוון (הנמל של אתונה), לחיפה, ישראל, עם
עגינות ביוון, טורקיה וקפריסין. מחירי ההפלגה מתחילים כיום ב-7,400 דולר לאדם, על בסיס תפוסה זוגית, לחדרים
הקטנים ביותר. מחירי הפלגת הבכורה בסוויטות הגדולות ביותר יתחילו ב-50,100 דולר לאדם, על בסיס תפוסה זוגית.

כ-2,100 עד 14,300 דולר ללילה לזוג.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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